別記様式第２０号（第１６条関係）

  年  月  日

 東 広 島 市 長  様

住所

氏名

空き家バンク利用登録申請書

束広島市空き家バンクを利用したいので、東広島市空き家バンク設置要綱第１３条第１項

の規定により申請します。

１ 利用者台帳への登録事項

２ その他

同
居
予
定
者

氏 名
ふりがな

  年齢  続柄

氏 名
ふりがな

  年齢  続柄

氏 名
ふりがな

  年齢  続柄

氏 名
ふりがな

  年齢  続柄

３ 同意事項

(1)
市は、空き家等の所有者及び市関係部署に利用者台帳への登録事項

を情報提供することがあります

□同意します (2)
登録にあたり、申請者の市税の納付の状況及び暴力団員等の該当の

有無を各関係機関に照会します

(3)
空き家等の売買又は賃借に係る契約については、契約の当事者間で

責任を持つものとし、市はこれに関与しません

４ 添付書類

 □ 申請者の本人確認書類（運転免許証、健康保険証等の写し）

利
用
希
望
者
情
報

氏 名
ふりがな

  生年月日 年   月   日

住所
〒

電話・携帯電話  ＦＡＸ

Ｅメール  職業

活用希望概要